SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E DE

INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DF

1

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 – CREDENCIAMENTO DE CONSULTORES AD HOC
EDITAL Nº 05/2020 – BANCO DE CONSULTORES AD HOC

PROGRAMA DESAFIO DF
Projeto “Centro Integrado de Inteligência, Gestão e Respostas a Emergências Epidemiológicas”

RESULTADO DA HABILITAÇÃO

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL - FAPDF, no uso
de suas atribuições previstas no artigo 11, da Lei nº 347, de 4 de novembro de 1992, alterada pela Lei
nº 3.652, de 9 de agosto de 2005, do artigo 14, do Decreto nº 27.958, de 16 de maio de 2007, e com
fulcro no artigo 13, do Regimento Interno, RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o resultado da habilitação da
seleção pública de propostas da CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 - CREDENCIAMENTO DE
CONSULTORES AD HOC, apresentadas na seguinte ordem: nome do proponente e área de
credenciamento.

PESQUISADOR Área de Credenciamento

 Ciro José Brito  Saúde Pública

Clayton Franco Moraes  Saúde Pública

Daniel Pasquini  Saúde Pública

Elíbio Leopoldo Rech Filho Engenharia Biomédica

Fernando Rogério Pavan  Saúde Pública

Jorge Carlos Lucero* Engenharia Biomédica

Juliana Lott de Carvalho  Saúde Pública

Kellen Cristina da Silva Gasque*  Saúde Pública

 Luis Carlos de Morais  Saúde Pública

 Maria Sueli Soares Felipe  Saúde Pública

 Otávio de Tolêdo Nóbrega  Saúde Pública

Patricia Bento da Silva  Saúde Pública

Sônia Nair Báo  Saúde Pública

Taís Gratieri Engenharia Biomédica

*Impedidos para a Chamada n° 01 do edital 04/2020

Brasília-DF, 26 de agosto de 2020.
Marco Antônio Costa Júnior